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خبرسازان

»لانینا« در پیش است 
مشــاور رئیس ســازمان هواشناسی کشــور با اشاره به 
احتمــال دوره گذار از فاز »ال نینو« به »لانینا« در فصل 
پاییز، اعلام کرد که احتمالًا در این فصل»انسو« در فاز 
خنثی قرار می گیرد. به گزارش ایسنا، پرویز رضازاده در 
جلســه کارگروه پیش بینی فصلی سازمان هواشناسی 
کشــور اظهار کرد: »پایین  بودن پیش بینی پذیری دور 
پیوندها نه فقط برای ایران، بلکه چالش کشورهای پیشرو 
در حوزه هواشناســی است.« او با بیان اینکه با نزدیک 
شــدن به پاییز می توان بــا اعتماد بیشــتری رفتار دور 
پیوندها را پیش بینی کرد، اضافه کرد: »اکنون نمی توان 
گفــت که لانینا خواهیم داشــت، ولی آنچه مشــخص 
اســت دوره گذار از »ال نینو« به »لانینا« در پیش است 
و احتمالًا در پاییز »انسو« در فاز خنثی قرار می گیرد.« 
مشــاور رئیس ســازمان هواشناسی کشــور ادامه داد: 
»انســو یا نوســان جنوبی اقیانوس آرام، یک دور پیوند 
جوی-اقیانوسی است که تغییرات دمای سطح آب در 
محدوده استوایی این اقیانوس عامل پیدایش آن است 

و اثر جهانی بر آب وهوای زمین می گذارد.«

افزایش معلولیت به دلیل 
تصادفات جاده ای 

مدیرکل بهزیستی اســتان تهران، تصادفات جاده ای را 
از عوامل موثر در افزایش آمار معلولیت در کشــور اعلام 
کرد. به گزارش ایرنا، محمد نصیری با بیان اینکه سالانه 
حدود ۱۶ تا ۱۷ هزار نفر بر اثر تصادفات جاده ای جان 
خــود را از دســت می دهند، گفت: »گاهی ســه برابر و 
حتی تا پنج برابر معلولیت ناشــی از تصادف در جامعه 
داریم؛ یعنی سالانه ۶۰ تا ۷۰ هزار نفر متاثر از تصادفات 
جــاده ای یا حــوادث کار، دچار معلولیت می شــوند.« 
او بــا بیان اینکه مؤلفه های وقوع ایــن تصادفات و بروز 
معلولیت ها، خارج از اختیارات سازمان بهزیستی است، 
ادامه داد: »بخشــی از این موارد مربوط به موضوعاتی 
است که دستگاه های دیگر مسئولیت دارند، البته روی 
نقش مؤلفه های انسانی در موضوعات رانندگی ایمن، 
استانداردســازی خودروها، اصلاح جاده هــا و راه ها با 
آموزش های مردمی برای کاهش تصادفات کار می کنیم، 
اما بخش زیادی از معلولیت ها ناشی از تصادفات است 
که برای پیشگیری از آن همه دستگاه های متولی و خود 

مردم، نقش زیادی دارند.«

افزایش تجویز آنتی بیوتیک
سرپرست گروه ارزیابی فناوری سلامت و مطالعات 
مدیریتــی و اقتصادی ســازمان غــذا و دارو اعلام 
کرد که میزان نسخه های حاوی آنتی  بیوتیک های 
تجویزی در کشور نســبت به استاندارد اعلام شده 
از ســوی ســازمان بهداشــت جهانی، ۱۰ درصد 
بالاتر است. به گزارش ایرنا،  آزیتا نبی  زاده با اشاره 
به میــزان مصرف آنتی  بیوتیک  هــا در ایران گفت: 
»۴ درصــد نســخ در کشــور حــاوی آنتی بیوتیک 
هســتند درحالی کــه ســازمان جهانی بهداشــت 
توصیه می کند، حداکثر ۳۰ درصد نســخ تجویزی 
حاوی آنتی  بیوتیک   ها باشــند.« به گفته او، میزان 
تجویــز آنتی  بیوتیک در نســخه ها طی ســال  های 
قبــل حــدوداً ۵۰ درصــد بود کــه بــا تلاش های 
صورت گرفتــه درحال حاضر بــه ۴۰ درصد کاهش 
یافته است. نبی زاده تاکید کرد: »نقش رسانه ها در 
فرهنگ  ســازی و اطلاع  رسانی درخصوص عوارض 
مصــرف خودســرانه یــا نادرســت داروهــا به ویژه 

آنتی  بیوتیک  ها بسیار مهم و ویژه است.«

هنوز بخشنده ایم اما دروغگو �
بررســی پاســخ های افــراد در این پیمایش نشــان می دهــد، ویژگی 
بخشش و ازخودگذشــتگی بین ایرانی ها هنوز کمرنگ نشده است؛ 
به طوری که ۴8/۱ درصد پاسخگویان معتقدند ویژگی اخلاقی بخشش 
و ازخودگذشــتگی به میزان زیادی بیــن مــردم رواج دارد و در مقابل 
۳۷/۵ درصد معتقدند این ویژگی بین مردم کم اســت. ۴۵/۵ درصد 
پاسخگویان مرد و ۴۵ درصد پاسخگویان زن معتقد بوده اند که ویژگی 
بخشش و ازخودگذشتگی بین مردم زیاد است و ۵/۴ درصد مردان و 
۴ درصد زنان پاسخگو پاسخ داده اند که این ویژگی بین ایرانی ها خیلی 
کم است. ازطرف دیگر بررسی داده های این بخش نشان می دهد که 
بین میزان هزینه های خانوار و اعتقاد به رواج بخشــش، ارتباط وجود 
دارد؛ این پیمایش نشان می دهد کسانی که هزینه خانوارشان بین ۳ 
تا کمتر از 9 میلیون تومان است بیشتر از کسانی که هزینه خانوارشان 
بین 9 تا کمتر از ۱8 میلیون و بیشــتر از ۱8 میلیون تومان اســت، به 
رواج بخشش و خودگذشتگی معتقدند. ازطرف دیگر پاسخگویان دو 
استان سیستان و بلوچستان و کهگیلویه و بویراحمد بیشترین اعتقاد را 
به رواج این ویژگی داشته اند.  در مقابل اما تعداد زیادی از پاسخگویان 
در پاسخ به این سوال که »تا چه اندازه ویژگی اخلاقی دروغگویی بین 
مردم رواج دارد؟«، گفته اند زیاد؛ به طوری که 8۰/۶ درصد پاسخگویان 
معتقد بودنــد دروغگویی به میزان زیادی بین مــردم رواج دارد و فقط  
۱۴/8 درصــد گفته اند که این ویژگی بین مردم کم اســت. یافته های 
این پیمایش نشان می دهد ۶۱/۴ درصد زنان پاسخگو و ۵8/۵ درصد 
مردان معتقــد بوده اند که دروغگویی بین مــردم رواج زیاد و به ترتیب 
۱9/8درصــد و 2۱/۵ درصــد گفته اند که این ویژگــی اخلاقی، رواج 
خیلی زیادی دارد. ازطرف دیگر کسانی که ۱۵ تا 29 سال داشته اند، 
بیشــتر از دیگران فکر می کردند که دروغگویی در ایران زیاد است، با 
فراوانی ۶۳/۵ درصد. خانه داران هم بیشــترین کسانی بودند که رواج 
دروغگویی را در ایران زیاد دانسته اند، با فراوانی ۶۰/8 درصد و ۱۷/9 
درصد آنهــا هم گفته اند دروغگویــی رواج خیلی زیــادی دارد. محل 
سکونت افراد هم در پاسخگویی به سوال این بخش مؤثر بوده است؛ 
کسانی که در مراکز استان زندگی می کنند، بیشترین کسانی بوده اند 

که به رواج زیاد دروغگویی معتقد بودند، با فراوانی ۶۱/۱ درصد. 
ساناز حمزه علی، جامعه شناس درباره این بخش می گوید: »یکی 
دیگر از ســوالات مربوط به دروغگویی بود. اینکه چقدر رواج دارد؟ 8۰ 
درصد از پاســخ دهندگان میزان دروغگویی را زیاد و خیلی زیاد عنوان 
کرده بودند. به طورکلی جنسیت، شغل و میزان درآمد افراد مؤلفه های 
مهمی هستند که روی این موضوع تاثیر می گذارند. بااین همه در نتیجه 
این پژوهش باز هم مشخص اســت که میزان تحصیلات در باور افراد 
تاثیرگذار است. یعنی هرچقدر تحصیلات بالاتر می رود، افراد بیشتر 
بر این باورند که دروغگویی زیاد شــده اســت. در این میان افرادی که 
تحصیلات ابتدایی دارند، دیگران را راست گوتر می بینند تا کسانی که 

تحصیلات دانشگاهی دارند.«

هنوز پایبند به قول اما متظاهر و دورو �
دو ســنجه مهم این پیمایش مربوط به رواج پایبندی به قــول و قرار و 
دورویی و تظاهر بین مردم بوده اســت. در این پیمایــش از ۱۵ هزار و 
8۷8 نفر شرکت کننده پرسیده شده که »تا چه اندازه ویژگی اخلاقی 
پایبندی به قول و قرار بین مردم رواج دارد؟« و نتایج پاسخ ها نشان داده 
که ۴2/۵ درصد معتقد بوده اند ویژگی اخلاقی پایبندی به قول و قرار به 
میزان زیادی بین مردم رواج دارد و ۴۳ درصد هم اعتقاد به کم بودن این 
ویژگی بین مردم داشته اند. کسانی که بی سواد یا با تحصیلات ابتدایی 
بوده انــد به ترتیب با ۵۷/۶ و ۵۱/۶ بیشــترین اعتقاد را بــه رواج زیاد 
پایبندی به قول و قرار بین مردم داشته اند. پاسخگویان ساکن استان 
چهارمحال و بختیاری هم بیشترین کسانی بوده اند که اعتقاد کمی 
به رواج این ویژگی داشته اند، با فراوانی ۴۳/۳ درصد.  در این پیمایش 
از پاسخگویان پرسیده شده که »تا چه اندازه ویژگی اخلاقی دورویی و 
تظاهر بین مردم رواج دارد؟« و 8۱/2 درصد پاسخگویان معتقد بوده اند 
ایــن ویژگی به میزان زیادی بیــن مــردم رواج دارد و ۱۳/۱ درصد هم 

گفته اند این ویژگی بین مردم کم است. 
ســاناز حمزه علــی، جامعه شــناس دربــاره وضعیــت تظاهر هم 
می گوید: »نکته جالب این که در سوالی مربوط به میزان تظاهر، دیگر 
تفاوتی میان منطقه دیده نمی شود. یعنی ساکنان شهر و روستا تفاوتی 
در پاسخ نداشته اند اما باز هم نقش تحصیلات پررنگ است؛ یعنی افراد 

هرچقدر تحصیلکرده تر باشند، دیگران را متظاهرتر می بینند.«

متقلب، تنبل و کلاهبردار �
دو ســنجه دیگــر موردبررســی در ایــن پیمایــش، رواج »تقلب و 
کلاهبــرداری بیــن مــردم« و »تنبلــی« بــوده اســت. 82/۳ درصد 
پاســخگویان معتقد بودند که ویژگی اخلاقی تقلب و کلاهبرداری به 
میزان زیادی بین مــردم رواج دارد و ۱2/۱ درصد هم گفته اند که این 

ویژگی بین مردم کم است. 
ساناز حمزه علی، جامعه شناس درباره بخش مربوط به کلاهبرداری 
این تحلیل را می دهد: »در این پژوهش نکته ای که توجه ام را جلب کرد 
این بود که میزان تحصیلات بر نــوع نگاه افراد به ارزش های اخلاقی 
تاثیر می گذارد. مثلًا وقتی سوال پرسیده شد که به نظر شما افراد چقدر 
کلاهبردار شده اند و تخلف اقتصادی می کنند؟ افراد با تحصیلات بالا 
معتقد بودند که این مسائل بسیار زیاد شده است. باور آنها این است که 
افراد ریاکارتر و کلاهبردارتر شده اند؛ یعنی رابطه معنی داری بین بالا 
رفتن میزان تحصیلات و میزان اعتماد آنها به افراد وجود دارد. هرچقدر 
تحصیلات بیشتر باشــد، میزان اعتماد به انسان ها در زمینه مسائل 
اقتصادی کمتر می شود. در تحلیل این پژوهش باید گفت که بیش از 
8۰ درصد افراد معتقدند که آدم ها از نظر اقتصادی غیرقابل اعتمادند. 
البته بین زن و مرد بودن پاسخ دهندگان تفاوتی وجود نداشت؛ نگرش 

زنان و مردان نسبت به این عوامل هم راستا بود.«
 ازطرف دیگر ۷۴/۵ درصد پاســخگویان معتقــد بودند که ویژگی 
اخلاقی تنبلی به میزان زیــاد رواج دارد و ۱۷ درصد معتقد بودند این 

ویژگی بین مردم کم اســت. ۶2/2 درصد پاسخگویان مجرد گفته اند 
که تنبلی در ایران زیاد است و ۶۰/۵ درصد متاهل ها اعتقاد مشابهی 
داشــته اند. ۱۵ تا 29 ساله ها هم بیشترین کســانی بودند که به رواج 

تنبلی معتقد بودند، با ۶۳/2 درصد. 
رواج انصــاف و کمک بــه دیگران بین مــردم، رواج صبر و تحمل، 
رواج صفات خوب )مثبت( اخلاقی بین مردم نسبت به پنج سال قبل 
و رواج صفــات خوب )مثبت( اخلاقی بین مردم در پنج ســال آینده، 
بقیه سنجه هایی بوده اند که در این بخش به آنها پرداخته شده و نتایج 
بعضی از آنها کمی امیدوارکننده است. ۵8 درصد پاسخگویان به سوال 
»تا چه اندازه ویژگی اخلاقی انصاف و کمک به دیگران بین مردم رواج 
دارد؟«، گفته اند به میزان زیاد و 2۶/2 درصد آنها گفته اند این ویژگی 

بین مردم کم است. 
در ادامه از افراد پرسیده شده که »تا چه اندازه ویژگی اخلاقی صبر 
و تحمــل بین مــردم رواج دارد؟« و نتایج نشــان داده که ۴۶/۳درصد 
پاســخگویان معتقد بودند این ویژگی به میزان زیادی بین مردم رواج 

دارد و ۴2/۳ درصد هم معتقد بودند این ویژگی بین مردم کم است. 
در بخش دیگر ۷۳/8 درصد پاســخگویان در جواب این سوال که 
»فکر می کنید رواج صفات خوب اخلاقی مثل صداقت، راستگویی، 
بخشــش و امانتداری بین مردم نسبت به پنج سال قبل چه تغییری 
کرده است؟«، گفته اند که وضعیت این صفات بین مردم نسبت به پنج 

سال قبل، بدتر شده است. 
در کنار آن، از پاســخگویان پرسیده شــده که »فکر می کنید رواج 
صفات خوب اخلاقی بین مردم در پنج سال آینده چه تغییری خواهد 
کرد؟« و نتایج به این شــکل بوده که ۶۵/۴ درصد پاسخگویان معتقد 
بودنــد، وضعیت صفات خــوب اخلاقی مثل صداقت، راســتگویی، 

بخشش و امانتداری بین مردم در پنج سال آینده بدتر خواهد شد. 

نتیجه �
ســاناز حمزه علی، جامعه شــناس در نتیجه گیری اش از این آمارها 
توضیح می دهد که این پژوهش نشان می دهد، نگرش افراد نسبت 

به دیگران در جامعه، منفی اســت و نشــأت گرفته از جغرافیا و میزان 
تحصیلات است. امر اخلاقی و اعتماد اجتماعی، ارتباط خواهرانه ای 
با هــم دارند، در جامعه مــدرن و معاصر کــه فردگرایی خودخواهانه 
افزایش یافته و بنیان های مذهبی سســت شــده، است. به گفته او، 
امنیت یکی از نتایج اعتماد اجتماعی است: »وقتی بخواهیم میزان 
رفاه افراد را بررســی کنیم و بگوییم که افراد جامعه در رفاه هســتند، 
یکی از فاکتورهایش امنیت اجتماعی است. امنیت اجتماعی زمانی 
اتفاق می افتد که افراد به هم اعتماد داشته باشند. اعتماد زمانی ایجاد 
می شــود که امر اخلاقی در آن جامعه رعایت شــود.« امر اخلاقی و 
اعتماد اجتماعی در جامعه ما کاهش یافته، این موضوعی است که 
حمزه علی بر آن تاکید می کند: »نگرانی ای که در ارتباط با این یافته ها 
وجود دارد این اســت که متاســفانه حاصل جمع همه این سوالات و 
برآیندش این است که پایبندی به امر اخلاقی و اعتماد اجتماعی، در 
جامعه ما کاهش یافته و این مسئله در میان افراد تحصیلکرده بیشتر 
شده است. البته می توان گفت که ساکنان روستاها، پایبندی بیشتری 
نسبت به امر اخلاقی دارند. آنها هنوز باور دارند که افراد قابل اعتمادند. 
اما در جامعه مدرن و زندگی شهری، نبود اعتماد نتیجه سست شدن 
قواعد اخلاقی است.« او ادامه می دهد: »نکته نگران کننده این است 
که وقتی به این گزارش نگاه می کنیم متوجه می شویم، در جامعه ای 
کــه باور تحصیلکرده هایش این اســت که دیگری بیــرون از من، که 
می تواند همشهری، هم دانشــگاهی و هم محله ام باشد، غیراعتماد 
است، اعتمادی هم در ارتباطات اجتماعی و اقتصادی و حتی نگرش 
سیاسی وجود ندارد و درنهایت می توان گفت که نکته تاسف بار اینکه، 
نگاه به آینده در مسئله پایبندی به اخلاق در جامعه ما خیلی منفی 
اســت و این موضوع نگران کننده اســت.« براســاس اعلام او، وقتی 
می پرســیم که وضعیت اخلاقــی ایرانیان در پنج ســال آینده چطور 
می شود؟ تحصیلکرده ها باز هم می گویند که بدتر می شود. یعنی بر 
این باور هستند که قواعد اخلاقی در جامعه وضعیت نامناسب تری 
پیدا می کند. این می تواند نشــانه ای از هرج ومرج و آنطور که دورکیم 

می گوید، جامعه ای آشفته با انواعی از نابسامانی ها باشد. 

ساناز حمزه علی 
جامعه شناس:

در نتیجه این 
پژوهش باز هم 

مشخص است که 
میزان تحصیلات در 
باور افراد تاثیرگذار 

است. یعنی 
هرچقدر تحصیلات 
بالاتر می رود، افراد 
بیشتر بر این باورند 
که دروغگویی زیاد 

شده است

فراخوان آگهـی تجدید مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده

شركت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر:
موضوع:  اجرای عملیات لوله گذاری و جمع آوری )فشار کاری 60 و 250 پوند( فولادی )سایز 
2 الی 24 اینچ( و پلی اتیلن )63 الی 225 میلیمتر(، ساخت و نصب، جابه جایی و جمع آوری 
انشـعابات فـولادی و پلی اتیلـن و همچنیـن نصـب و راه انـدازی ایسـتگاه های تقلیل فشـار و 

اندازه گیری در سطح شهرستان اصفهان و توابع 
به شماره فراخوان )2003091138000054( مورخ 1403/04/20 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت به آدرسwww.setadiran.ir   از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد.
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه، لازم است مناقصه گران 
نسبت به دریافت، تکمیل، مهر و امضاء الکترونیک و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام 
نمایند و همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه 
صادره مهر و امضای الکترونیک نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 

  کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات: 53174925 مورخ 1402/04/20
  مهلت زمان دریافت اسناد از سایت: تا ساعت 19:00 مورخ 1403/05/08

  مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه 
ستاد: تا ساعت 19:00 مورخ 1403/05/22 

  بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی: ساعت 08:50 صبح 05/23 /1403  
  مبلغ براورد مناقصه: 250,000,000,000 ریال

  مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  12,500,000,000 ریال
  زمان بازگشـایی پاکات مالی مناقصه گران حایز شـرایط متعاقباً در سـامانه سـتاد اطلاع 

رسـانی خواهد شد.
  به منظور شـرکت در این مناقصه، داشـتن رتبه معتبرحداقل 5 تاسیسـات و تجهیزات 

و حداقـل 5 نفـت و گاز الزامـی می باشـد.
  جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید. 

شماره فکس: ٣٨١٣٣٩١٤ - ٠٣١
021 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس 41914

نوبت اول

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026002422 مورخ 1403/02/24 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مهدی جعفری به شماره شناسنامه 2444 کد ملی 1284937501 صادره فرزند احسان اله در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 220 مترمربع پلاک شماره 309 اصلی 
واقع در اصفهان بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی شهرداری اصفهان به موجب سند صلح حقوقی 
100790-72/6/24 دفتر 86 اصفهان می باشد که مورد تقاضا به موجب قرارداد واگذاری مع الواسطه به متقاضی واگذار گردیده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه 
ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت ار احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی 
نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1748716

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی 

و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 

و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 140360302027005543 مورخ 1403/04/12 محمدعلی بهشتیان راد فرزند رمضانعلی به شماره شناسنامه 5042 صادره از اصفهان 

به شماره ملی 1287277020 در سه دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 257 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 

323/37 مترمربع، خریداری طی سند رسمی. 2-رای شماره 140360302027005550 مورخ 1403/04/12 غلامعلی آئین مهر فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 234 صادره از 

بروجن به شماره ملی 4650443695 در سه دانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 257 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 

به مساحت 323/37 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1748783

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نخواهد بود. 1- رای شماره 140360302027003632 مورخ 1403/03/06 مسعود زارعین فرزند حسین علی به شماره شناسنامه 217 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291460081 

در شش دانگ یک باب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 235 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 86/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1748790

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/5/2

شناسه آگهی: 1755937


